[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.05.2020

№ 17
с.Сосновка
	О внесении изменений и дополнений в Административный регламент осуществления муниципальной услуги от 18.09.2013 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)  адреса объекту недвижимости» в Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 г. № 204- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения в Административный регламент осуществления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)  адреса объекту недвижимости» в Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края»:

-  пункт 2.17.2 Регламента дополнить:
На каждой стоянке (остановке) транспортных средств, в том числе около объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур (жилых, общественных и производственных зданий, строений и сооружений, включая те, в которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), мест отдыха, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов.

-  пункт 2.5. части 1 Регламента изложить в следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не белее чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления о присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости.

2. Обнародовать на информационном стенде в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Администрации

Сосновского сельсовета                                                                                      Шпиглазов С.Е.